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امین قاسمی نژاد سرانجام در بیست و یکمین حضور خود در 
ترکیب گل گهر موفق شد اولین گل خود را ثبت کند.

آخرین دیدار هفته شانزدهم رقابت های لیگ بیست و دوم یکی 
از مهیج ترین هایش بود و مصاف و دو تیم گل گهر و تراکتور در 

ورزشگاه بنیان دیزل چهار گل به همراه داشت.
یکی از اتفاقات خاص این مسابقه حضور امین قاسمی نژاد در 

ترکیب اصلی بود که پس از اشتباهی که در مقابل استقلال )دیدار 
رفت( داشت، رفته رفته با نمایش هایی که ارائه کرد، جای خود 
را در تفکرات امیر قلعه نویی باز کرد. او در این فصل برای اولین 
مرتبه در تبریز در ترکیب اصلی قرار گرفت و پس از پاس گلی که 
چند هفته قبل ارسال کرده بود، سرانجام موفق به گلزنی هم شد.
هر چند گل قاسمی نژاد با ضربه پنالتی ای که تبریزی گرفته بود 

به ثمر رسید، اما این گل شاید یکی از مهم ترین گل های دوران 
ورزشی این بازیکن 36 ساله باشد که پس از 4 فصل استثنایی 
در ترکیب شهرخودرو به عنوان یکی از ستاره های فصل نقل 
و انتقالات در پنجره تابستانی لیگ بیست و یکم به استقلال 
پیوست، ولی هیچ وقت اوضاع برای او در این تیم مطابق میلش 

پیش نرفت.

ورزشی

اخبار کوتاه 

هفته شانزدهم لیگ برتر فوتبال ایران با 2 تساوی در تهران و تبریز 
به پایان رسید.

هفته شانزدهم لیگ برتر به روز پایانی خود رسید، آن هم در شرایطی 
که سپاهان در مهم ترین بازی هفته توانست استقلال را در اصفهان 
شکست بدهد و پرسپولیس روز گذشته ذوب آهن را در ورزشگاه آزادی 
تهران از پیش روی خود برداشت. به جز این 2 بازی حساس هفته، در 
دیگر بازی مهم در آبادان، فولاد خوزستان ناکام در کسب پیروزی برابر 

صنعت نفت بود و به نتیجه تساوی رضایت داد.
در 2 بازی پایانی هفته، آلومینیوم اراک در تهران میهمان هوادار بود و 
گل گهر سیرجان هم باید در یکی از مهم ترین بازی های هفته شانزدهم 

برابر تراکتور در تبریز قرار می گرفت.
نبردجذابامابدونبرنده»خمس«و»قلعهنویی«

تراکتور تبریز امروز در خانه پذیرای گل گهر سیرجان بود. سرخ پوشان 
تبریزی بعد از برتری برابر استقلال در لیگ برتر، به دنبال دومین برد 
متوالی خود بودند تا بتوانند هم به رتبه پنجم جدول صعود کنند و هم 
در فاصله 3 امتیازی با رتبه سوم جدول قرار بگیرند اما در نقطه مقابل، 
گل گهری با انگیزه کسب 3 امتیاز و بازگشت به رتبه دوم جدول به 
تبریز سفر کرده بودند. شاگردان امیر قلعه نویی در صورت کسب پیروزی 
می توانستند در فاصله 4 امتیازی با صدر جدول قرار گیرند و نزدیک ترین 

تعقیب کننده پرسپولیس در جدول شوند.
بیژن حیدری به عنوان داور این مسابقه حساس از سوی کمیته داوران 
انتخاب شده بود و با قضاوت حیدری، 2 تیم تراکتور تبریز و گل گهر 
سیرجان از ساعت 15 در ورزشگاه شهید سلیمانی تبریز به مصاف هم 
رفتند. خیلی زود انتظار هواداران تراکتور برای رسیدن به گل به پایان 
رسید و کاوه رضایی توانست در دقیقه 6 از دفع ناقص خط دفاعی 

گل گهر استفاده کند و گل اول بازی را به سود تراکتور به ثمر رساند. 
بعد از گلزنی رضایی، بازیکنان گل گهر از لاک دفاعی خارج شدند و 
در تلاش برای رسیدن به گل تساوی بودند که درخشش محمدرضا 

اخباری مانع از این اتفاق شد.
داور مسابقه در دقیقه 27 برخورد مشکوک هادی محمدی با مرتضی 
تبریزی را پنالتی تشخیص داد تا بهترین فرصت نصیب شاگردان امیر 
قلعه نویی شود و امین قاسمی نژاد موفق شد در دقیقه 30 گل تساوی را 

از روی نقطه پنالتی وارد دروازه تراکتور کند. بعد از گلزنی قاسمی نژاد، 
گل گهری ها توانستند کامبک خود را تکمیل کنند و روی یک ضدحمله 
سرعتی، رضا شکاری توانست گل دوم را وارد دروازه تراکتور کند تا 

نتیجه بازی 2 بر یک به سود گل گهر شود.
شاگردان قلعه نویی به دنبال حفظ پیروزی شان در نیمه نخست بودند 
اما روی ارسال گوستاوو واگنین و ضربه هادی محمدی، امیر جعفری 
مدافع چپ جوان گل گهر به اشتباه دروازه خودی را باز کرد تا بازی در 

دقیقه 40 مجدداً به تساوی کشیده شود و در پایان یک نیمه جذاب و 
پرگل، 2 تیم با تساوی 2-2 به رختکن بروند.

تراکتوری ها در نیمه دوم هم با آرایشی تهاجمی به میدان آمدند و 
امیر قلعه نویی برای تغییر سبک بازی تیمش تصمیم گرفت تا در بین 
2 نیمه 3 تعویض همزمان را در ترکیب تیمش اعمال کند. 2 تیم در 
نیمه دوم تلاش زیادی برای رسیدن به گل برتری انجام دادند اما 
تلاش شان بی ثمر بود و نتیجه به ثبت رسیده در پایان نیمه نخست در 
نیمه دوم تغییری نکرد تا یکی از مهم ترین دیدارهای هفته با تساوی 

2-2 به پایان برسد.
تراکتور با تک امتیاز خانگی که به دست آورد، در جدول 23 امتیازی 
و با تفاضل 1+ در رده ششم باقی ماند و گل گهر سیرجان هم در 
بازپس گیری رتبه دوم جدول از سپاهان ناکام بود و با 29 امتیاز در رتبه 
سوم جدول قرار گرفت. تراکتور تبریز در هفته هفدهم، جمعه هفتم 
بهمن ماه میهمان ذوب آهن است و گل گهر سیرجان هم در همان روز 

در خانه برابر مس رفسنجان قرار خواهد گرفت.
جنجالیترینتساویهفتهدرتهران

هوادار تهران و آلومینیوم اراک امروز از ساعت 14 در ورزشگاه پاس 
قوامین تهران باید به مصاف هم می رفتند. اراکی ها با هدف انتقام 
شکست دور رفت و انگیزه صعود به رتبه پنجم جدول پا به میدان 
مسابقه گذاشتند و آن سوی میدان هم شاگردان ساکت الهامی در تیم 
هوادار به دنبال کسب پیروزی و فاصله گرفتن از منطقه خطر بودند. 
رویارویی ساکت الهامی با مهدی رحمتی، بعد از فینال جنجالی جام 

حذفی فصل گذشته از نکات مهم مسابقه امروز بود.
رضا مهدوی، داور باتجربه و نام آشنای فوتبال ایران داوری مسابقه 
امروز را برعهده داشت و با قضاوت او، 2 تیم کار خود را آغاز کردند. 

شاگردان رحمتی که با انگیزه پیروزی به تهران سفر کرده بودند، بازی 
را تهاجمی آغاز کردند و مالکیت توپ و میدان کاملًا در اختیار بازیکنان 
آلومینیوم بود اما بعد از خلق چند موقعیت ناموفق، روی یک غافلگیری 
محمدجواد محمدی به سمت دروازه آلومینیوم در حال حرکت بود که 
بعد از برخورد با امیرمحمد هوشمند سرنگون شد و در حالی که به نظر 
می رسید مهاجم هوادار بیرون از محوطه به زمین افتاده اما رضا مهدوی 

نقطه پنالتی را نشان داد.
کادرفنی آلومینیوم اراک اعتراض شدیدی نسبت به تصمیم مهدوی 
داشتند اما در نهایت، عزت الله پورقاز پشت ضربه پنالتی اعلام شده 
ایستاد و در دقیقه 24 توانست گل برتری تیمش را به ثمر برساند. بعد 
از گلزنی پورقاز، حملات بازیکنان آلومینیوم روی دروازه هوادار از سر 
گرفته شد اما درخشش محمدرضا خالدآبادی در درون دروازه تیم تهرانی 
باعث شد تا نتیجه بازی تغییر نکند و شاگردان الهامی با برتری یک گله 
به رختکن بروند. مهدی رحمتی در بین 2 نیمه قصد داشت تا از طریق 
تلفن همراه خود صحنه پنالتی را به داور مسابقه نشان بدهد که رضا 
مهدوی تصمیم گرفت سرمربی آلومینیوم را اخراج کند تا رحمتی در 

نیمه دوم از روی سکوها تیمش را هدایت کند.
اراکی ها در نیمه دوم به مانند نیمه نخست تیم برتر میدان مسابقه 
بودند و موقعیت های خوبی روی دروازه هوادار ایجاد کردند اما درخشش 
فوق العاده محمدرضا خالدآبادی باعث شد تا یکی پس از دیگری 
موقعیت های تیم آلومینیوم از دست برود و نتیجه بازی همچنان یک 
بر صفر به سود هوادار بماند. در دقیقه 62 سرانجام قفل دروازه هوادار 
شکسته شد و در حالی که ارسال امین جهان کهن مستقیماً در آستانه 
ورود به دروازه بود، به تیرک اصابت کرد و در برگشت محمدرضا آزادی 

توانست گل تساوی را وارد دروازه هوادار کند.

شکست یاران عابدزاده مقابل صدرنشین
در رقابت های لیگ دسته اول اسپانیا، پونفرادینا مقابل ایبار 

شکست خورد.
 در چارچوب هفته بیست و چهارم لیگ دسته اول اسپانیا، 
پونفرادینا به مصاف ایبار، صدرنشین این رقابت رفت و با 

نتیجه یک بر صفر شکست خورد.
در این بازی عابدزاده در ترکیب اصلی پونفرادینا حضور 

داشت و 90 دقیقه برای تیمش بازی کرد.
دروازه بان کشورمان که پس از جام جهانی توانسته بود 
نمایش خوبی در پونفرادینا به ثبت رساند در این بازی 

نتوانست مانع باخت تیمش شود.
پونفرادینا با این باخت 25 امتیاز باقی ماند و در رده نوزدهم 

جای گرفت.
البته عابدزاده با 3 مهار توانست به سومین بازیکن برتر 

تیمش در این بازی نام گیرد.

محکومیت ۲۶ میلیارد تومانی استقلال 
به دلیل تبلیغات محیطی

باشگاه استقلال به دلیل اجرا نشدن تعهداتش در قبال 
سازمان لیگ فوتبال بیش از 26 میلیارد تومان محکوم شد.

 سازمان لیگ فوتبال ایران اعلام کرد: بنا بر رای 
کمیته وضعیت فدراسیون فوتبال که طی نامه شماره  
140135573مورخ 29 دی ماه 1401 دبیرکل محترم 
فدراسیون فوتبال به مبادی ذی ربط ابلاغ گردیده است، 
باشگاه فرهنگی ورزشی استقلال به دلیل عدم اجرای 
تعهدات در قرارداد فی مابین با سازمان لیگ در فصل 
1402-1401 مبلغ 262 میلیارد و 500 میلیون ریال بابت 
اصل خواسته به تعداد ۸ مسابقه به میزبانی باشگاه مربوطه 
محکوم گردیده است. رای صادره از زمان ابلاغ به مدت 
حداکثر 7 روز قابل تجدید نظر در کمیته استیناف خواهد بود.

رقابت جذاب در قفس توری؛
حمله دروازه بان پرسپولیس برای پاک 

کردن رکورد  گلر ملی پوش استقلال
عملکرد علیرضا بیرانوند در چارجوب دروازه پرسپولیس 
نشان از عطش او برای پاک کردن رکورد رقیب اصلی اش 

در تیم ملی ایران دارد.
هفته شانزدهم رقابت های لیگ برتر فوتبال با کسب 
پیروزی دیگر برای پرسپولیس همراه بود تا این تیم با 35 
امتیاز در صدر جدول یکه تازی کند و فاصله خود را با سایر 

تیم ها افزایش دهد.
پرسپولیس در حالی مقابل ذوب آهن به پیروزی رسید که  
این تیم در مسیر گلزنی با مشکل مواجه بود اما بار دیگر 
درخشش دروازه بان و خط دفاعی باعث شد تا پیروزی 

اقتصادی مهمی برای پرسپولیس رقم بخورد.
علیرضا بیرانوند با وجود بیماری در چارچوب دروازه 
قرار گرفت تا یازدهمین کلین شیت فصل خود را ثبت 
 کند. آمار استثنایی دروازه بان پرسپولیس در پایان هفته 
شانزدهم نشان از عزم او برای ثبت رکوردی دیگر در 

فوتبال ایران دارد.
بیرانوند که پس از دو فصل دوری از پرسپولیس و حضور 
در اروپا به قفس توری سرخپوشان بازگشته است می 
خواهد رکورد کلین شیت های خود در لیگ برتر را بهبود 

. ببخشد
او که سابقه 17 کلین شیت در یک فصل را دارد نه تنها 
دنبال عبور از این تعداد است بلکه می خواهد رکورد رقیب 

جدی خود در تیم ملی ایران را نیز پاک کند.
سید حسین حسینی دروازه با استقلال تهران که در جام 
جهانی 2022 گلر دوم تیم ملی ایران بود در فصل گذشته 
1۸ کلین شیت داشت تا بهترین عملکرد را برای اسمش 

ثبت کند.
حالا به نظر می رسد عزم بیرانوند برای عبور از اسم 
رقیب استقلال اش نیز جزم شده است و او می خواهد 
بار دیگر اسم خود را بالاتر از تمام همتایان لیگ برتری 

اش قرار دهد.

تساوی جنجالی هوادار و آلومینیوم در تهران

 انتقام نافرجام »قلعه نویی« از تراکتور

بعد از دستور رئیس فدراسیون فوتبال، نخستین جلسه ستاد حضور تماشاگران در 
لیگ برگزار شد.   روز پنجشنبه مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال بعد از مکاتبه 
با وزیر کشور، حضور تماشاگران در ورزشگاه ها را بلامانع اعلام کرد و در نامه ای به 
رئیس سازمان لیگ، خواستار آن شد تا زیرساخت های لازم برای بازگشت هواداران به 
ورزشگاه ها فراهم شود و مسئولان سازمان لیگ هم بلافاصله بعد از دریافت نامه تاج، 
ستاد حضور تماشاگران در لیگ را تشکیل دادند تا به سرعت روند بازگشت تماشاگران 
به ورزشگاه ها انجام شود. ستاد حضور تماشاگران در لیگ عصر امروز به ریاست منصور 
قنبرزاده که نایب رئیس دوم فدراسیون فوتبال است و ریاست کمیته مسابقات فدراسیون 
فوتبال را هم برعهده دارد، برگزار شد و در این جلسه آخرین بررسی ها درباره بازگشت 
تماشاگران انجام شد و با توجه به ملاحظات انجام شده، به نظر می رسد از هفته هفدهم، 
فرآیند بازگشت تماشاگران به ورزشگاه ها آغاز خواهد شد تا بعد از 10 هفته مجدداً 

تماشاگران بتوانند از نزدیک دیدار تیم های مورد علاقه خود را تماشا کنند.
با توجه به جلسه امروز و مصوبات انجام شده، به نظر می رسد مسابقات هفته هفدهم 
لیگ برتر فوتبال ایران که پنجشنبه و جمعه )ششم و هفتم بهمن ماه( برگزار خواهد شد، 
در حضور تماشاگران است و تیم هایی مثل استقلال، گل گهر و فولاد می توانند از حضور 

تماشاگران خود در دیدارهای خانگی شان بهره ببرند.
آخرین بار لیگ برتر فوتبال ایران در هفته ششم با حضور تماشاگران برگزار شد و حالا 
با گذشت 3 ماه از آخرین حضور تماشاگران در لیگ برتر، مجدداً قرار است به صورت 

رسمی بازگشت هواداران به ورزشگاه ها انجام شود.

پرسپولیس صدرنشینی مقتدرانه در این فصل را بیشتر از هر چیز، به 
تفاوت عملکرد خط دفاع این تیم با فصل گذشته مدیون است. پرسپولیس 
در بازی با ذوب آهن، روز آرام و کم موقعیتی را تجربه کرد. با این 
حال، تک گل امید عالیشاه کافی بود تا پرسپولیسی ها حداقل دو هفته 
دیگر، صدرنشینی شان را تضمین کنند. پرسپولیس موقعیت های زیادی 
به حریفانش نمی دهد و معدود توپ هایی که از خط دفاعی عبور کنند، 
پشت سد علیرضا بیرانوند باقی می مانند. همین هم باعث شده زدن 
حداقل گل ها، برای پیروزی این تیم کافی باشد و پرسپولیسی ها، شرایط 
خوبی را در صدرجدول تجربه کنند. پرسپولیس این فصل فقط 6 گل 
خورده و در 11 بازی از 16 بازی فصل، توانسته بدون گل خورده زمین 
مسابقه را ترک کنند. هوادار، نفت مسجدسلیمان، تراکتور، استقلال و 
نساجی، تنها تیم هایی بودند که این فصل توانستند به پرسپولیس گل 
بزنند. بزرگترین تفاوت پرسپولیس با فصل پیش، به همین موضوع مربوط 
می شود. پرسپولیس فصل پیش تا هفته ششم، نتوانست کلین شیت کند. 
آن ها تا هفته شانزدهم هم، 7 کلین شیت داشتند و در 9 بازی، یعنی 
بیشتر از نصف بازی ها از حریف گل خوردند. 10 گل خورده هم، در 
کارنامه این تیم وجود داشت. استقلال صدرنشین در فصل گذشته، تا 
هفته شانزدهم 6 گل خورده بود. کارنامه ای شبیه چیزی که پرسپولیس 
در این فصل، با آن صدرنشین لیگ برتر است. پرسپولیس فصل پیش 
در خط دفاعی، تغییرات پرتعدادی داشت. آن ابتدا فصل را با سیستم 4 
دفاعه آغاز کردند و حامد لک، دروازه بان اصلی تیم بود. از هفته چهارم، 
پرسپولیس با سیستم سه دفاعه وارد زمین شد و بوژیدار رادوشویچ، جای 
لک را درون دروازه گرفت. پرسپولیس هفته ششم، دوباره به سیستم 4 
دفعه برگشت و حامد لک جایگاهش را پس گرفت. در پست مدافع میانی 
فرشاد فرجی، جلال حسینی و علی نعمتی بارها با هم جابجا شدند. در 
سمت راست مهدی شیری و سیامک نعمتی و در سمت چپ، سعید آقایی 

و وحید امیری جای شان را با هم عوض می کردند. این فصل، پرسپولیس 
ثبات فوق العاده ای در خط دفاعی داشته است. علیرضا بیرانوند به عنوان 
دروازه بان، مرتضی پورعلی گنجی و گیورگی گولسیانی به عنوان مدافع 
میانی و علی نعمتی در نقش مدافع چپ بجز زمان مصدومیت یا محروم 
شدن جایگاه تغییر ناپذیری دارند. در سمت راست هم فقط چند بازی، 
دانیال اسماعیلی فر به خط هافبک رفته و در سایر بازی ها، مدافع راست 
خط دفاع 4 نفره گل محمدی بوده است. ثبات پرسپولیس در خط دفاع، 
تاثیرش را روی ثبات این تیم در نتیجه گیری هم گذاشته است. پرسپولیس 
تا هفته شانزدهم، 12 هفته در صدر بوده و هفته آینده را هم،  به طور قطع 
به عنوان صدرنشین تمام می کند. پرسپولیس هفته چهارم، با شکست 
صنعت نفت به صدرجدول لیگ رسید از آن زمان تا امروز، فقط یک هفته 
صدرجدول را از دست داده است. آن ها 9 هفته پیاپی، صدرنشین بوده اند 
و در صورت حفظ این روند، شاید بتوانند تا پایان این فصل جایگاه شان را 
نگه دارند. فصل پیش، پرسپولیس حتی یک هفته صدرنشین نشد و بیشتر 

هفته ها در رده دوم و همیشه پشت سر استقلال بود.

    محسن بهره دار 
فوتبال کشورمان این روزها حال و روز خوشی ندارد و هر روز  خبرهای 
عجیبی در قالب وویس یا با مصاحبه ها و شکایت هایی با مضمون بسیار 
عجیب درباره آن منتشر می شود.  هنوز مشخص نیست که چرا فدراسیون 
قبلی و به چه دلیلی در یک حرکت کیش و مات شد و در عرض 24 ساعت 
رئیس فدراسیون به رئیس سابق فدراسیون تغییر نام یافت. در حالی که هیچ 
کس فکرش را نمی کرد که کسانی پروژه ویلموتس گیت را به وجود آورده 
بودند و در حالی که پزشکان به قول خودش که به خاطر بیماران قلبی او 
را از هر نوع فعالیتی بخصوص فعالیت ورزشی منع کرده بودند، یکبار و در 
قامت سوپرمن وارد شده و با بازی های رسانه ای و از جمله تغییر سرمربی 
تیم ملی و با کمک ملی پوشانی که بنظر از مدتها قبل با این گروه صحبت 
کرده بودند، دوباره به کرسی و میز ریاست فدراسیون فوتبال بازگشتند تا به 
قول خود تغییرات را در فدراسیون فوتبال که 3 ماهی به جام جهانی مانده بود 
به سرعت به پیش ببرند. به هر حال این گونه به ماجرا نگاه کنیم که دستاورد 
فدراسیون فوتبال کشورمان در این چند ماهه چه بوده است؟ آیا فدراسیون 
فوتبال و شخص آقای تاج در این مدت آیا یک کار مثبت انجام داده و یا 
در یک مصاحبه آزاد و غیرگزینشی حاضر است به سوالات خبرنگاران آزاد 
و مستقل جواب دهد؟ در زمینه سرمربیان تیم های ملی فوتبال در رده های 
مختلف چکار کرده و بیلان کار او در یک کلمه چه بوده است؟ در آخرین مورد 
روز پنجشنبه 29 دی ماه مجمع عمومی سالیانه هیئت فوتبال خراسان رضوی 
امروز با حضور مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال و در غیاب هاشمی جواهری 
مدیرکل ورزش و جوانان برگزار شد که این عدم حضور نشان داد که اختلاف 
نظر تا چه سطحی رسیده است.  متاسفانه در همین چند روز دو خبر بعد از 
سفر رئیس فدراسیون فوتبال و هیئت همراهش برای انتخابات رئیس جدید 
هیئت فوتبال خراسان رضوی با حاشیه هایی همراه که نشان داد فدراسیون 
در برگزاری یک مجمع هم عاجز و جرات حضور در برابر خبرنگاران را ندارد 

و فقط یک خبرنگار را توجیه می کنند که چه سوالاتی را بپرسند که همین 
نشانه ضعف فدراسیون فوتبال می باشد و خبر بسیار عجیب دیگر در مدرسه 
فوتبالی در مشهد که فعلا آن را باز نخواهیم کرد. در مورد تیم های ملی که 
فقط اسکوچیچ را برکنار و کی روش را برگردانند که بدون انجام یک کنفرانس 
خبری و جواب دادن به سوالات خبرنگاران ایران را ترک کرد و مشخص 
نیست سرمربی بعدی تیم ملی فوتبال کشورمان و تیم ملی امید کیست و 
برنامه های فدراسیون برای ادامه راه و بخصوص جام ملت های آسیا چیست. 
بنابراین فدراسیون فوتبال در بعضی مواقع پا را از حد یک رئیس در مصاحبه 
تلویزیونی فراتر گذاشته و با حرفهای گستاخانه مجریان را دست انداخته و در 
مقابل سوال آنها درباره طلب ویلموتس آن ها را به تمسخر می گیرد و در 
مقام یک طلبکار وارد می شود. در آخر اینکه فدراسیون فوتبال هیچ دستاورد 
مهمی ندارد و در عرض چند ماه که آخرینش مساله مشهد بوده است،  ضعف 
سیستم فشل آقایان را به خوبی نمایان کرده است. فدراسیون فوتبال باید هر 
چه سریعتر به وضعیت بلاتکلیف فوتبال و بخصوص سرمربیان تیم های ملی 

و امید سروسامان دهد تا شاید بالاخره روزی در آسیا و المپیک موفق شویم.

پرسپولیس در هفته های اخیر توانسته بدون لوکادیا خوب گل بزند و سایر بازیکنان این 
تیم، جای خالی ستاره جدا شده شان را پر کرده اند.

جدایی یورگن لوکادیا، شوک بزرگی به پرسپولیس بود. لوکادیا پیش از دربی حساس 
پایتخت، ایران را ترک کرد و با فسخ یک طرفه قراردادش، اعلام کرد دیگر قصد 
بازگشت ندارد. پرسپولیسی ها با جدایی لوکادیا، بهترین گلزن لیگ برتر را از دست دادند 
و با توجه به مصدومیت های پیاپی شیخ دیاباته، هر دو مهاجم اصلی تیم شان را در اختیار 
نداشتند. آمار اما نشان می دهد پرسپولیس بدون لوکادیا، بیشتر گل زده و توانسته نتایج 

خوبی هم بگیرد.
گلزنیدوبرابر

پرسپولیس این فصل، 21 گل زده که 10 گل آن، در هفته های اخیر و بدون حضور 
لوکادیا بوده اند. پرسپولیس تا هفته یازدهم که لوکادیا از این تیم رفت، 11 گل زده بود 
و آمار یک گل در هر مسابقه را داشت. آماری که نمی توانست برای صدرنشین لیگ، 
چندان مناسب باشد. پس از جدایی لوکادیا آن ها در 5 بازی اخیرشان، 10 گل زده اند و 
میانگین گلزنی دوبرابری نسبت به گذشته دارند. پرسپولیس در این 5 بازی، فقط مقابل 
پیکان نتوانست دروازه حریف را باز کند و در 4 بازی دیگر مقابل حریفان بزرگی مثل 

استقلال و گل گهر گل زده است.
همهبهجاییکی

پرسپولیس تا هفته یازدهم لیگ، فقط 4 گلزن داشت. یورگن لوکادیا 6 گل برای پرسپولیسی ها 
زده بود، سعید صادقی دو بار مقابل هوادار موفق به گلزنی شد و میلاد سرلک و شیخ دیاباته 
دیگر گلزنان پرسپولیس بودند. در 5 هفته اخیر، وظیفه گلزنی بین بازیکنان بیشتری تقسیم 
شده و 5 بازیکن برای پرسپولیس گل زده اند. محمد عمری، گیورگی گولسیانی، دانیال 

اسماعیلی فر، سینا اسدبیگی و امید عالیشاه، گلزنان پرسپولیس در این 5 هفته بوده اند.
ظهوریکپدیده

یحیی گل محمدی پس از جدایی لوکادیا، راه های مختلفی را برای گلزنی امتحان کرد 
و در نهایت، محمد عمری توانست به گلزن اول پرسپولیس تبدیل شود. عمری که تا 
قبل از بازی هفته چهاردهم با گل گهر فقط یک بار در ترکیب اصلی قرار گرفته بود، حالا 
تبدیل به مهاجم اصلی پرسپولیس شده و در سه بازی اخیر، سه گل زده است. عمری 
در دو بازی پایانی نیم فصل اول، دروازه گل گهر و نساجی را باز کرد و این هفته مقابل 
نساجی که در گلزنی ناکام ماند، با 3 پاس کلیدی توانست موقعیت های خوبی برای 
هم تیمی هایش بسازد. عمری حالا گزینه غیرقابل تغییر پرسپولیس شده و در 2 بازی 

اخیر لیگ و جام حذفی، تمام دقایق در ترکیب تیمش حاضر بوده است.

نفت مسجدسلیمان با رأی کمیته انضباطی از گردونه رقابت های جام حذفی 
رفت. کنار 

در یکی از دیدارهای مهم و البته جذاب مرحله یک شانزدهم نهایی جام حذفی فوتبال 
ایران، تیم نفت مسجدسلیمان در انزلی به مصاف ملوان رفت و شاگردان ابراهیم 
اشکش برخلاف روند ناامیدکننده خود در لیگ برتر موفق شدند در جام حذفی نمایشی 
فوق العاده از خود نشان بدهند و با نتیجه 3 بر یک برابر ملوان به پیروزی رسیدند تا یکی 
از تیم های پرافتخار جام حذفی در گام نخست از گردونه رقابت ها کنار برود و نفتی ها به 

جمع 16 تیم برتر رقابت ها صعود کنند.
علی کیانی فر، هافبک سابق استقلال خوزستان چهره خبرساز مسابقه ملوان بندرانزلی 
و نفت مسجدسلیمان بود. کیانی فر سال گذشته در جام حذفی در لباس آبی های اهوازی 
کارت قرمز گرفته بود و حق حضور در ترکیب نفت را نداشت اما عدم پیگیری مسئولان 
باشگاه نفت باعث شد تا کیانی فر در ترکیب تیمش برابر ملوان به میدان برود و حضور 
غیرقانونی این هافبک باتجربه باعث شد تا گمانه زنی ها درباره حذف احتمالی نفت 

مسجدسلیمان آغاز شود.
مدیران باشگاه نفت مسجدسلیمان مدعی شدند که در این زمینه مقصر مسئولان 
سازمان لیگ هستند اما روابط عمومی سازمان لیگ پیش از آغاز مرحله یک شانزدهم 
نهایی اسامی بازیکنان محروم را اعلام کرده بود که نام علی کیانی فر در آن فهرست 
به چشم می خورد تا عملًا مدیران باشگاه نفت راهی جز پذیرش حقیقت نداشته باشند و 

ادله آن ها برای جلوگیری از تغییر نتیجه بازی بر علیه تیم شان بی ثمر بود.

 دیگر سکوها خالی نیست؛ 
تماشاگران در راه بازگشت به ورزشگاه ها

مشکلاتعدیدهفدراسیونفوتبالرازهایصدرنشینیپرسپولیس

 گلزنی دوبرابری پرسپولیس 
در غیاب »لوکادیا«؛ همه به جای یکی

حذف انضباطی نفت مسجدسلیمان 
از جام حذفی


